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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
1/5/2025 | 2025-0658 [ UNA CAJA PASTILLAS BRILINTA 90 MGAYUDA PERSONA DE SIXTO POLANCO 001-007950-87 4,354.98| NO
ESCASOS
RECURSOS PEDRO FERNANDO BENCOZME, CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL No.032-0021809-1
2/5/2025 | 2025-0659 | 500 PIE ALAMBRE ELECT THHN#12 USA, 500 PIE ALAMBRE FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 21,252.60] NO
ELECT.THHN S.R.L.
#14 USA, 150 PIE ALAMBRE ELECT. THHN #10 USA BLANCO, 150
PIE
ALAMBRE ELECT. THHN #10 NEGRO, 12 ROSETA D/PORSELANA
LEVITON,
8 INTERRUPTOR NOBILE B TICINO DOBLE CREMA PARA INSTALAR
LA
ELECTRICIDAD AL CLUB BABY CARABALLO
2/5/2025 | 2025-0660 | 50 BLOCK DE 5, 3 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO PARA FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 3,673.23 NO
TAPAR LOS S.R.L.
HUECOS DE LOS NICHOS EN EL CEMENTERIO DE ESTE DISTRITO
MUNICIPAL
2/5/2025 | 2025-0661 | 15 PASTILLAS DERINOE 1000 MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS | SIXTO POLANCO 001-007950-87 2,099.25] NO
RECURSOS CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ, CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL No0.032-0030310-9
2/5/2025 | 2025-0662 | 20 PASTILLAS PREGABALINA 75 MG AYUDA PERSONA DE SIXTO POLANCO 001-007950-87 768.60] NO
ESCASOS
RECURSOS FELIX RAMON BURGOS PADILLA , CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL N0.032-0019275-9
2/5/2025 | 2025-0663 | 30 PASTILLAS BLOSAR H-100 HCT AYUDA PERSONA DE ESCASOS | SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,677.00] NO
RECURSOS ANA GEORGINA LUGO, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No.032-0034035-8
2/5/2025 | 2025-0664 | 2 PARAQUAT ALEMAN, 1 BOMBA MOCHILA PARA USAR EN LAS AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 5,200.00 Sl
FUMIGACIONES Y QUEMAS DE LAS MALEZAS EN LAS ACERAS DE
ESTE
DISTRITO MUNICIPAL
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2/5/2025 | 2025-0665 | ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00f NO
S.R.L.
2/5/2025 | 2025-0666 | ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.001 NO
2/5/2025 | 2025-0667 | ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.001 NO
2/5/2025 | 2025-0668 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00f NO
CON DE LA CRUZ
2/5/2025 | 2025-0669 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00f NO
CON DE LA CRUZ
2/5/2025 | 2025-0670 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00f NO
CON DE LA CRUZ
2/5/2025 | 2025-0671 | UNA GOMA TRASERA MOTOR CG AYUDA PERSONA DE HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,390.00f NO
ESCASOS SPORT
RECURSOS ANDRES RAMON VEGA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL No0.032-0015020-3
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
2/5/2025 | 2025-0672 | ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO PARAACTO DE RENDICION DE | RIGOBERTO ANTONIO ABREU 032-003941-16 4,500.00f NO
CUENTAS 24 DE ABRIL 2025
2/5/2025 | 2025-0673 | 2 CARRETILLAS CAT-60 ROJA MAXIMUS M/MADERA, 15 BARRICAS | FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 16,815.09] NO
VACIA S.R.L.
D/METAL 55 GALONES PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE
ORNATO Y
MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS
2/5/2025 | 2025-0674 | 4 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 2,163.98] NO
ESCASOS S.R.L.
RECURSOS LOURDES MERCEDES VALERIO DE ALMONTE,
CEDULA DE
IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.032-0032768-6. AUTORIZADO POR
RAMON
DE LA CRUZ
2/5/2025 | 2025-0675 | AYUDA PARA SERVICIOS FUNEBRE PARA SEPULTAR AL SENOR FUNERARIA CANCA O RAMON 032-002434-79 10,000.00 NO
RAMON ANDRES LOPEZ
URENA. GESTIONADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA
DE
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CRUz

6/5/2025 | 2025-0676 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00f NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

6/5/2025 | 2025-0677 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA SECCION DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
COMPRAS
ANYELO CASTILLO

6/5/2025 | 2025-0678 | ORDEN DE GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA SECCION DE | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00f NO
COMPRAS SANDRA HERNANDEZ

6/5/2025 | 2025-0679 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
CRISTIAN DE LA CRUZ

6/5/2025 | 2025-0680 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO

6/5/2025 | 2025-0681 | ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
LIBANESA
BARRERA

6/5/2025 | 2025-0682 | ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00f NO
DISTRITAL
JUAN BAUTISTA BEATO

6/5/2025 | 2025-0683 | ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.00 NO

6/5/2025 | 2025-0684 | ORDEN DE GAS PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ LUIS FEBLES 001-008337-14 2,000.001 NO

6/5/2025 | 2025-0685 | ORDEN DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARAEL REGIDOR | FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00f NO
RAFAEL S.R.L.
DIAZ

6/5/2025 | 2025-0686 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00f NO

CON DE LACRUZ
6/5/2025 | 2025-0687 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00f NO
CON DE LACRUZz
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
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6/5/2025 | 2025-0688 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J | 1-32-63070-1 1,000.00] NO
CON DE LA CRUZ
6/5/2025 | 2025-0689 | ORDEN DE MATERIALES DE CONSTRUCCION AYUDA PERSONA | FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 5,000.00] NO
DE SRL.
ESCASOS RECURSOS SOLEDAD RODRIGUEZ DE LA CRUZ,
CEDULA DE
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0024434-5. GESTIONADA POR EL
REGIDOR RAFAEL DIAZ
6/5/2025 | 2025-0690 | ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 1,000.00f NO
DISTRITAL
6/5/2025 | 2025-0691 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ ALMACEN Y SURTIDORALAS 3-J | 1-32-63070-1 1,000.00f NO
CON DE LA CRUZ
6/5/2025 | 2025-0692 | ORDEN DE COMPRAS PARA HACER ALMUERZIO PARA CELEBRAR | ALMACEN Y SURTIDORALAS 3-J | 1-32-63070-1 5,229.40| NO
EL DIA CON DE LA CRUZ
DEL TRABAJADOR A LA PARTE ADMINISTRATIVA DE ESTA JUNTA
DISTRITAL
6/5/2025 | 2025-0693 | 5 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 2,704.97| NO
ESCASOS SRL.
RECURSOS DOMINGA PENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No.032-0015901-4. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
7/5/2025 | 2025-0694 | ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 2,000.00] NO
JOSE
MENDEZ
7/5/2025 | 2025-0695 | ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 2,000.00] NO
JOSE
MENDEZ
7/5/2025 | 2025-0696 | ORDEN DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00] NO
PRESIDENTE DE SRL.
LA SALA CAPITULAR JOSE MENDEZ
7/5/2025 | 2025-0697 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORALAS 3-J | 1-32-63070-1 1,000.00f NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
JOSE MENDEZ
7/5/2025 | 2025-0698 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J | 1-32-63070-1 1,000.00] NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
JOSE MENDEZ
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7/5/2025 | 2025-0699 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00f NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
JOSE MENDEZ

7/5/2025 | 2025-0700 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00f NO
CAPITULAR CON DE LACRUZ
JOSE MENDEZ

7/5/2025 | 2025-0701 | 4 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 2,163.98] NO
ESCASOS S.R.L.
RECURSOS ROSA ANGELICA VALERIO CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL No0.032-0040689-4. AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ

7/5/2025 | 2025-0702 | ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00f NO
ENCARGADO DE LA CON DE LACRUZ
POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME

7/5/2025 | 2025-0703 | ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00| NO
ENCARGADO DEL CON DE LACRUZ
ALMACEN MIGUEL JOSE VERAS

7/5/2025 | 2025-0704 | UNA AZADA TRAMONTINAY UN MANGO P/ AZADATRUPER PARA | FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 940.00| NO
USO DE S.R.L.
LA BRIGADA DE ORNATO

7/5/2025 | 2025-0705 | ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,000.001 NO
DE CON DE LACRUZ
LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA

7/5/2025 | 2025-0706 | ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA| ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,000.001 NO
DE CON DE LA CRUZ
COMPRAS SANDRA HERNANDEZ

7/5/2025 | 2025-0707 | ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA| ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
DE CON DE LACRUZz
ARRENDAMIENTO DEL CEMENTERIO ALANNA ESCOBOZA

7/5/2025 | 2025-0708 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00f NO
POLICIA CON DE LA CRUZ
NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO
GUERRERO

7/5/2025 | 2025-0710 | 3 SOBRE ABINTRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,350.00f NO
JUANA
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CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.005-0002529-
1

71512025

2025-0711

ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONA DE ESTE DISTRITO
MUNICIPAL

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

8/5/2025

2025-0712

ORDEN DE GAS PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD COMPRAS
ANYELO
CASTILLO

LUIS FEBLES

001-008337-14

600.00

NO

8/5/2025

2025-0713

ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

8/5/2025

2025-0714

8 BOLAS DE SOFTBALL PARA LOS DIFERENTES EQUIPOS DE
SOFTBALL

DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL, GESTIONADA POR EL
PRESIDENTE DE LA

SALA CAPITULAR JOSE MENDEZ

UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO
A.
SANCHEZ

032-850055-5

3,000.00

NO

8/5/2025

2025-0715

ORDEN DE GASOLINA MENSUAL PARA LA SECRETARIA DE LA
OFICINA
DE SECRETARIA DEL CONSEJO ARSENIA GOMEZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

3,500.00

NO

8/5/2025

2025-0716

ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA
NACIONAL DE TAMBORIL, TENIENTE CORONEL COLLADO
GUERRERO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO

8/5/2025

2025-0717

ORDEN GASOLINA MENSUAL PARA LA ENCARGADA DE
RECURSOS

HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA CURSAR MAESTRIA
EN

ORIENTACION EDUCATIVA E INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA,
ALA

UASD DE LA VEGA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO

8/5/2025

2025-0719

DESMONTAR DIFERENCIAL PARA REEMPLAZARLO, Y UN GALON
DE
GRASA PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02

DARIEL HILARIO

032-004063-32

8,500.00

NO

9/5/2025

2025-0721

24 SPRAY ABRO NEGRO Y AMARILLO LIMON PARA MARCAR LAS
LAMPARAS QUE ESTAAVERIADA EN TODO EL DISTRITO
MUNICPAL PARA

HACER OPERATIVO DE ARREGLO DE LAS MISMAS

FERRETERIAANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

499.99

NO

Fecha

N° Orden

Descripcion

Proveedor

RNC/Cédula

Total

MIPYME
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9/5/2025 | 2025-0722 | 4 SPRAY AMARILLO LIMON PARA MARCAR LAS LAMPARAS DE LAS | FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 499.99| NO
CALLES QUE TIENEN AVERIAS PARA HACER OPERATIVO SRL.

9/5/2025 | 2025-0723 | 1 GOTA NANODROP AYUDA PARA LA SECRETARIA DE ASUNTOS | SIXTO POLANCO 001-007950-87 929.99| NO
PEDANEOS YURI STEPHANY LUGO

9/5/2025 | 2025-0724 | 2 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAOAYUDA PARA LA CONSERJE | FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,081.99| NO
YESENIA TAVAREZ PARA TAPAR FILTRACIONES EN SU VIVIENDA [ SR.L.

9/5/2025 | 2025-0725 | 15 PASTILLAS CANDESAR H-16/12.5 MG AYUDA PERSONA DE SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,060.05| NO
ESCASOS
RECURSOS JOSE RAFAEL DURAN MEDINA CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL No.001-0615923-9. AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ

9/5/2025 | 2025-0726 | UNA GOTA TIMOX D AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,249.30[ NO
RAMONA LIBRADA ROJAS URENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
NELECTORAL No.032-0007086

9/5/2025 | 2025-0727 | 1 PUNTA P/TALADRO, 2 PESTILLOS PORTA CANDADO, 25 FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 469.19| NO
TORNILLO SRL.
AUTO BARRENA PARA INSTALAR EN PUERTA DEL CLUB BABY
CARABALLO

9/5/2025 | 2025-0728 | 1 SELLO PRETINTADO PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA | IMPRESOS MUNOZ, S.R.L. 1-30-83748-1 2,000.00[ NO

9/5/2025 | 2025-0729 | 2 BATERIA 15/12 LTH PM24, 1 JUEGO CARBON M/ARR DELTA PARA | DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 20,325.00] NO
EL DIANELA CLEMENTE
CAMION RECOLECTOR F-01

9/5/2025 | 2025-0730 | ORDEN GASOIL REGULAR PARA LO CAMIONES RECOLECTORES | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 66,480.00| NO
DE
DESECHOS SOLIDOS

9/5/2025 | 2025-0731 | ORDEN GASOLINA PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 5,500.00| NO
RAMON DE LA CRUZ

9/5/2025 | 2025-0732 | ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTAJUNTA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 2,900.10| NO
DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ

12/5/2025 | 2025-0733 | ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTAJUNTA [ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 1,000.00[ NO
DISTRITAL
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12/5/2025 | 2025-0734 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.001 NO
CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A
COMPRAR
MANGUERA PARA EL CAMION COMPACTADOR F-04
12/5/2025 | 2025-0735 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
COMPRAS
ANYELO CASTILLO
12/5/2025 | 2025-0736 | 2 SOLUCIONES INYECTABLES DEXA-NEURAXIN AYUDA PERSONA | SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,040.00f NO
DE
ESCASOS RECURSOS ANA VICTORIA PICHARDO, CEDULA DE
IDENTIDAD
Y ELECTORAL No0.402-5666100-6. AUTORIZADO POR ANYELO
CASTILLO
12/5/2025 | 2025-0737 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00f NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
12/5/2025 | 2025-0738 | ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00f NO
HERNANDEZ
12/5/2025 | 2025-0740 | ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA DE ESTA JUNTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
DISTRITAL
YANIRIS CANELA DE CRUZ
12/5/2025 | 2025-0741 | ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
DISTRITAL
JUAN BAUTISTA BEATO
12/5/2025 | 2025-0742 | ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR, SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
LIBANESA
BARRERA
12/5/2025 | 2025-0743 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO
12/5/2025 | 2025-0744 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00| NO
RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL CON DE LACRUZ
No.032-0008571-4
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12/5/2025 | 2025-0745 | ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,500.00f NO
ANTONIO MAUEL DOMINGUEZ
12/5/2025 | 2025-0746 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00f NO
LEONCIO ANTONIO SANCHEZ CAPELLAN, CEDULA DE IDENTIDAD | CON DE LA CRUZ
Y
ELECTORAL No0.032-0016397-4
12/5/2025 | 2025-0747 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,300.00f NO
HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y CON DE LACRUZ
ELECTORAL
No.032-0007675-4
12/5/2025 | 2025-0748 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00| NO
MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL CON DE LA CRUZ
No.402-4221475-3
12/5/2025 | 2025-0749 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00f NO
MARIA CON DE LACRUZ
DEL CARMEN VALENZUELA DIAZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No.032-0035655-2
12/5/2025 | 2025-0750 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00f NO
JUAN CON DE LACRUZ
CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.402-3234335-6
12/5/2025 | 2025-0751 | 2 SPRAY ABRO AMARILLO LIMON 053 PARA MARCAR LAS FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 374.99| NO
LAMPARAS S.R.L.
QUE ESTAN DANADA PARA REALIZAR OPERATIVO PARA EL
ARREGLO DE
LAS MISMAS
12/5/2025 | 2025-0752 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 800.00] NO
NICAULY ALTAGRACIA CABRERA RAMOS, CEDULA DE IDENTIDAD | CON DE LA CRUZ
Y
ELECTORAL No0.402-2802832-6
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
13/5/2025 | 2025-0753 | 24 ESCOBAS PLASTICAS KIKA, 2 RASTRILLO ARANA 22- TRUPER | FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 5,370.09] NO
PLASTICO PARA USO DELOS BARREDORES S.R.L.
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13/5/2025

2025-0754

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
ELENA

AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
N0.932-0019208-0

ALMACEN Y SURTIDORALAS 3-J
CON DE LACRUZ

1-32-63070-1

1,200.00

NO

13/5/2025

2025-0755

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No.032-0007664-8

ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J
CON DE LACRUZ

1-32-63070-1

1,200.00

NO

13/5/2025

2025-0756

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
MARIA

IVELISSES SANTANA ESPINAL, CEDULA DE IDENTIODAD Y
ELECTORAL

No0.032-0033339-5

ALMACEN Y SURTIDORALAS 3-J
CON DE LACRUZ

1-32-63070-1

1,200.00

NO

13/5/2025

2025-0757

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
ELISAUL FRANCISCO CRUZ POLANCO, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL No0.402-4393659-4

ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J
CON DE LACRUZ

1-32-63070-1

1,300.00

NO

14/5/2025

2025-0759

3 LAMPARAS D/CALLE LED 50W YARY PARADONARALA
COMUNIDAD DE

VILLA PROGRESO CARLOS DIAZ PARA EL PARQUEO DEL BLOQUE
22

FERRETERIAANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

4,454.98

NO

14/5/2025

2025-0760

20 PASTILLAS VALSARTAN 320/5/12.5 AYUDA PERSONA DE
ESCASOS

RECURSOS CRIAN ORTIZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No.024-0003123-9

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,326.00

NO

14/5/2025

2025-0761

5 PIE MANGUERAS SAE 100R1, 2 FERRULE BRONCE, 2 TERMINAL
BRONCE PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04

CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ
COMPRES

032-002562-16

1,499.26

NO

14/5/2025

2025-0762

30 PASTILLAS ARACURE 16MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ, CEDULA DE
IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.032-0006042-8

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,429.80

NO

14/5/2025

2025-0763

30 PASTILLAS VALSARTAN MAMEY 160MG AYUDA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN CASTILLO
HENRIQUEZ,

CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.032-0008195-2

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,006.50

NO

14/5/2025

2025-0764

ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA
MUNICIPAL

JOSE ANTONIO MEJIA, PARA HACER LEVANTAMIENTO DE LAS
LAMPARAS DANADAS EN TODO EL DISTRITO MUNICIPAL

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

300.00

NO
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14/5/2025 | 2025-0765 | ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00f NO
JACQUELINE MERCEDES CESPEDES VERAS, CEDULA DE CON DE LA CRUZ
IDENTIDAD Y
ELECTORAL N0.032-0020221-0 GESTIONADO POR LA
VICEDIRECTORA
YANIRIS CANELA DE CRUZ
14/5/2025 | 2025-0766 | UN TUBO PVC 4 SDR-41 CRIOLLO SEMI YUDA PEROSNA DE FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,120.00| NO
ESCASOS S.R.L.
RECURSOS SERGIO ANTONIO GUZMAN URENA, CEDULA DE
IDENTIDAD
Y ELECTORAL No0.032-00066243. AUTORIZADO POR ANYELO
CASTILLO
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
14/5/2025 | 2025-0767 | ORDEN DE COMPRAS PARA PREPARACION DEL DESAYUNO PARA [ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 13,800.00f NO
BRINDAR EN EL ULTIMO DIA DE CELEBRACION DE PATRONALES | CON DE LA CRUZ
DE LA
PARROQUIA SAN ISIDRO LABRADOR
14/5/2025 | 2025-0768 | 2 SET DE GOMAS MAXXIS 700 R16 UE102 12PR 117/116NLT PARA | MANUEL ARSENIO URENA, S A. 1-02-00462-5 21,842.08] NO
EL
CAMION RECOLECTOR F-05
14/5/2025 | 2025-0769 | 18 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA AGUA LAGUNAAZUL, SRL 1-30-97572-8 900.00f NO
JUNTA
DISTRITAL
14/5/2025 | 2025-0770 | 30 PASTILLAS CLOCARD 75MG AYUDA NPERSONA DE ESCASOS | SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,468.80] NO
RECURSOS RAMON MARIA ESCOBOZA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL 032-0009080-5
14/5/2025 | 2025-0771 | ORDEN DE GAS PARA LA COCINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL LUIS FEBLES 001-008337-14 1,500.00f NO
16/5/2025 | 2025-0772 | 5 PASTILLAS LOXIFEN, 5 AVEXA 30MG, 5 PASTILLAS BRONAL SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,785.00f NO
20MG
AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SANTA TRINIDAD
DIAZ PENA,
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.054-0019283-
6.AUTORIZADO
POR RAMON DE LA CRUZ
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16/5/2025

2025-0773

ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
GUARIONEX DE JESUS HENRIQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL No.032-0007266-2. AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ

ALMACEN Y SURTIDORALAS 3-J
CON DE LACRUZ

1-32-63070-1

1,000.00

NO

16/5/2025

2025-0774

ORDEN GASOLINA PENDIENTE PARA LA SECRETARIA DEL
DIRECTOR
LIBANESA BARRERA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

16/5/2025

2025-0775

ORDEN DE GASOLINA PARA GESTIONAR Y BUSCAR UNIFORME
PARA EL

PERSONAL ADMINISTRATIVO DE ESTA JUNTA DISTRITAL A PIKIS
DISENO

UBICADO EN SANTIAGO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

16/5/2025

2025-0776

ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA
DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,366.00

NO

19/5/2025

2025-0777

ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA
DISTRITAL

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

19/5/2025

2025-0778

ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

19/5/2025

2025-0779

ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE
CRUz
(HABIA UNA ORDEN PENDIENTE)

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO

19/5/2025

2025-0781

ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ PARA IR ASANTIAGO ACOMPRARY
REPARAR

PIEZA PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO

19/5/2025

2025-0782

ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA
DISTRITAL

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

Fecha

N° Orden

Descripcion

Proveedor

RNC/Cédula

Total

MIPYME

19/5/2025

2025-0783

ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS
PEDANEOS
GREGORIO TINEO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

19/5/2025

2025-0784

REPARACION DEL CABLE DE SELECTOR DE CAMBIOS PARA EL
CAMION
F-02

CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ
COMPRES

032-002562-16

1,500.00

NO
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19/5/2025

2025-0785

UN ASPA VENTILADOR COUNTY/HD PARA EL CAMION
RECOLECTOR F-02

CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ
COMPRES

032-002562-16

1,600.00

NO

19/5/2025

2025-0786

ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE DIRECTOR,
LIBANESA
BARRERA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

19/5/2025

2025-0787

10 HOJAS DE ZINC ACANALADO 3X 12 CAL-34 AYUDA PERSONA
DE

ESCASOS RECURSOS REINO ANTONIO URENA, CEDULA DE
IDENTIDAD Y

ELECTORAL No.032-0019978-8. GESTIONADO Y AUTORIZADO POR
LA

VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

FERRETERIAANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

6,249.99

NO

19/5/2025

2025-0788

ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS ANYELO
CASTILLO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

19/5/2025

2025-0789

ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA
HERNANDEZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

300.00

NO

19/5/2025

2025-0790

ORDEN MATERIAL GASTABLE DE OFINA PARA LAS OFICINAS
ADMINISTRATIVAS

BELKIS SANTANA

032-000190-44

12,185.08

NO

21/5/2025

2025-0791

ORDEN GASOLINA MENSUAL PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR
LELVIN
PAULINO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,500.00

NO

21/5/2025

2025-0792

500 PIE ALAMBRE ELECT THHN #12 USA, 8 TOMA CORRIENTE
NOBILE B

TICINO CREMA PARA INSTALACION ELECTRICA DEL CLUB BABY
CARABALLO

FERRETERIAANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

7,918.32

NO

21/5/2025

2025-0793

ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ PARA
COMPRAR

REGALOS PARA LAS MADRES. AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ

MULTICENTRO SANTA RITA

1-30-28051-7

10,000.00

NO

21/5/2025

2025-0794

5 QUINTALES DE VARILLA 3/8X20 G-60, 5 METROS DE GRAVA 3/4,
7

METRO ARENA GRUESA GRIS LAVADA, 50 FUNDAS DE CEMENTO
GRIS

TITAN PARA LA CONSTRUCCION DEL BARRIO LAS FLORES

FERRETERIAANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

62,164.67

NO
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21/5/2025 | 2025-0795 | 205 SERVICIOS DE COMIDA 12 SERVICIO DE DESAYUNO ARA LOS | JIMNY RAFAEL BONILLA LOPEZ 032-002572-97 29,900.00f NO
OBREROS DE MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS Y DE ORNATO
POR
JORNADA DE TRABAJO EXTENDIDA

21/5/2025 | 2025-0796 | 2 AMBIENTADOR SPRAY LATA, 1 GALON GRASA TRANSM STD 250 | DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 1,700.00f NO
PARA DIANELA CLEMENTE
EL CAMION RECOLECTOR F-2

21/5/2025 | 2025-0797 | UNA BATERIA NS40RPF COMETA KIA PARA EL ENCARGADO DE DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 5,500.001 NO
COMPRAS ANYELO CASTILLO DIANELA CLEMENTE

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME

21/5/2025 | 2025-0798 | 10 MANGUERA 3/8 ENCALLONAL, 2 ABRAZADERA METAL PARA EL | DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 1,060.00f NO
CAMION RECOLECTOR F-02 DIANELA CLEMENTE

21/5/2025 | 2025-0799 | 1 FILTRO GASOIL CANTER 4D31 PARA EL CAMION RECOLECTOR | DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 450.001 NO
F-01 DIANELA CLEMENTE

21/5/2025 | 2025-0800 | 1 GALON GRASA TRANSM. STD 140 PARA EL CAMION DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 950.00f NO
RECOLECTOR F-02 DIANELA CLEMENTE

22/5/2025 | 2025-0801 | ORDEN DE COMPRAS COLABORACION PARAACTIVIDAD DEL DIA | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00f NO
DE LAS CON DE LA CRUZ
MADRES PARA LA ESCUELA SOL MARIA DE LA CRUZ BONILLA DE
LA
COMUNIDAD DE NIGUA

22/5/2025 | 2025-0802 | 2 PALAS CUADRADA TRUPER T-2000 PEQUENA PARA EL FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,330.00f NO
DEPARTAMENTO DE ORNATO SR.L.

22/5/2025 | 2025-0803 | ORDEN UNA GOMA 100/90/10 AYUDA PERSONA DE ESCASOS HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,990.00f NO
RECURSOS SPORT
RAMON LEONARDO ABREU GIL, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No0.032-0024074-9

22/5/2025 | 2025-0804 | ORDEN GASOLINA PARA LA MOTOBOMBA PARA LAVAR LOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00f NO
CAMIONES
RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS

22/5/2025 | 2025-0805 | ORDEN DE GAS ADELANTADA PARA EL REGIDOR RAFAEL DIAZ LUIS FEBLES 001-008337-14 2,000.001 NO




Junta de Distrito Municipal de Canca La Piedra

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS MAYO - 2025

Pag. 15 de 19

22/5/2025

2025-0806

2 METROS DE ARENA GRUESA GRIS LAVADA, 5 FUNDAS DE
CEMENTO

GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUSTINA
LUGO,

CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.032-0015319-9.
AUTORIZADO

POR RAMON DE LA CRUZ

FERRETERIAANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

5,894.96

NO

22/5/2025

2025-0807

20 FOTOS 5X7 CAPTURADAS EN LA MISA DE CELEBRACION DEL
ULTIMO
DIA DE LAS PATRONALES SAN ISIDRO 2025

RAFAEL ANTONIO PERALTA
GUZMAN

054-002140-44

5,000.00

NO

22/5/2025

2025-0808

INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE PARA EL POZO TUBULAR
DE LA
COMUNIDAD DE LAS AROMAS

GABRIEL LOPEZ ROSARIO

032-003178-10

9,000.00

NO

22/5/2025

2025-0809

ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA
CAPITULAR
PARA COMPRAR REGALOS PARA LAS MADRES

MULTICENTRO SANTA RITA

1-30-28051-7

10,000.00

NO

Fecha

N° Orden

Descripcién

Proveedor

RNC/Cédula

Total

MIPYME

22/5/2025

2025-0810

12 GALONES DESGRASANTE AB, 6 COOLANT RADIADOR
LUBRISTAR

ROJO Y VERDE,5 LIQUIDO FRENO PRODIN 320Z, 1 CUBETA
GRASA

TRANSB85/140 DIFERENCIAL, 1 CUBETAACEITE 68 HIDRAULICA
ABRO Y PREMIUN, 1 FILTRO DE ACEITE CAMION HINO FC-1706,

1 FILTRO ACEITE PHO8A JAPONE DELTA 14B, 4 FILTRO ACEITE
D55 DIESEL PEQ.

MISUBISHI, 2 FILTRO DE ACEITE ORIGINAL TOYOTA 90915,10
ACEITE

10/30 PENNZOIL 1/4, 2 ACEITE 20W/50 PENNZOIL 1/4, 6
PENETRANTE

WD40 80Z. GRANDE, 2 FILTRO AIRE 4D33 4D34 35 MITSUBISHI, 2
FILTRO

DE AIRE CAMION HD65 HIUNDAI, 1 FILTRO CABINATOYOTA LEXUS
NISSAN Y CRV 97, 1 FILTRO AIRE PREVIA TACOMA 4 RUNNER Y
22R, 1

FILTRO CABINA RAV4,1 GALON ACEITE 15W/40 CEPSA 5L PARA EL
MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES RECOLECTORES

DE MORENO AUTO PARTS O
DIANELA CLEMENTE

032-001746-66

43,700.00

NO
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23/5/2025 | 2025-0811 | 2 BOMBA MAXIMAT PARA FUMIGAR PARA USAR EN EL AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 3,200.00 Sl
DEPARTAMENTO
DE ORNATO EN LA QUEMA DE HIERBAS EN LAS ACERAS DE ESTE
DISTRITO MUNICIPAL

23/5/2025 | 2025-0812 | UN RADIADOR DE HIUNDAY HD65 PARA EL CAMION DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 12,980.00f NO
RECOLECTOR F-02 DIANELA CLEMENTE

23/5/2025 | 2025-0813 | 30 PASTILLAS ATIPIL 100G AYUDA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,805.70| NO
RECURSOS
LUIS JOSE SANTANA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.402-2137673-0

23/5/2025 | 2025-0814 | ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISENTE DE CULTUIRA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,500.00f NO
ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ

23/5/2025 | 2025-0815 | UN FRASCO AIRPLUS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | SIXTO POLANCO 001-007950-87 867.00| NO
CANDIDA ROSA RODRIGUEZ APONTE, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL No0.032-0036461-4

23/5/2025 | 2025-0816 | 300 GALONES GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 66,480.00f NO
RECOLECTORES
DE DESECHOS SOLIDOS

23/5/2025 | 2025-0817 | ORDEN DE COMPRAS PARA LA VICEDIRECTORA DE ESTA JUNTA | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 4,000.00f NO
DISTRITAL COLABORACION PARA EL MEMORIAL DE SU MADRE CON DE LACRUZ

23/5/2025 | 2025-0818 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN| ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 5,000.000 NO
PAULINO PARA EL MEMORIAL DE SU SUEGRO. AUTORIZADO POR | CON DE LA CRUZ
EL
DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ

23/5/2025 | 2025-0819 | ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 4,600.00f NO
DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ

26/5/2025 | 2025-0820 | ORDEN GASOLINA PARA EL NCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00f NO
MUNICIPAL JOSE
ANTONIO MEJIA

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME

26/5/2025 | 2025-0821 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO
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26/5/2025 | 2025-0822 | ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
CRISTIAN DE LA CRUZ

26/5/2025 | 2025-0823 | ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.001 NO
LIBANESA
BARRERA

26/5/2025 | 2025-0824 | ORDEN GASOLINA PARA LA ENCARGADA DE COMPRAS SANDRA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00f NO
HERNANDEZ

26/5/2025 | 2025-0825 | ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 200.001 NO
PEDANEOS
TORIBIO ARREDONDO

26/5/2025 | 2025-0826 | ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA DE ESTA JNTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
DISTRITAL
YANIRIS CANELA DE CRUZ

26/5/2025 | 2025-0827 | ORDEN DE GASOLINA PARA EL SECRETARIO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00f NO
ANYELO
CASTILLO

26/5/2025 | 2025-0828 | ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 4,650.00f NO
DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ

26/5/2025 | 2025-0829 | ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTABEATO | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00f NO

26/5/2025 | 2025-0830 | ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTAJUNTA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,400.00f NO
DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ

26/5/2025 | 2025-0831 | ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTAJUNTA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 4,700.001 NO
DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ

26/5/2025 | 2025-0832 | UNA GOMA 275/17 TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,695.00f NO
RECURSOS SPORT
JOSE MIGUEL BURGOS PUMOCENO CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL No.032-0037019-9

27/5/2025 | 2025-0833 | ORDEN DE COMPRAS PARA SUMINISTRO E INSUMOS DE LA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 14,000.00f NO
COCINADE CON DE LACRUZ
ESTA JUNTA DISTRITAL

27/5/2025 | 2025-0834 | 3 PARAQUAT ALEMAN PARA QUEMAR LAS HIERBAS DEL AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 5,400.00 SI
CEMENTERIO
DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL
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27/5/2025 | 2025-0835 | UNA GOMA TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,695.00f NO
MATEO ANTONIO SANTANA FERNANDEZ, CEDULA DE IDENTIDAD | SPORT
Y
ELECTORAL No0.032-0010750-0.AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ
27/5/2025 | 2025-0836 | UNA GOMA DELANTERA MOTOR CG AYUDA PERSONA DE HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,390.00f NO
ESCASOS SPORT
RECURSOS JOAN ALEXANDER DIAZ SANCHEZ, CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL No0.402-2740017-9. AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ
29/5/2025 | 2025-0837 | UN DIFERENCIAL HIUNDAY HD65 PARA EL CAMION RECOLECTOR | REPUESTO Y TALLER ACEVEDO 1-32-15498-3 82,600.00f NO
F-02 PEREZ TRANSMICIONES
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29/5/2025 | 2025-0838 | 1 FRASCO DE GOTAS OCULPREX MAX SC AYUDA PERSONA DE SIXTO POLANCO 001-007950-87 2,151.46] NO
ESCASOS RECURSOS DULCE MARIA LOPEZ VICTOR, CEDULA DE
IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.02-0016225-7
29/5/2025 | 2025-0839 | UN TOMA CORRIENTE NOBILE, UNA CAJA PLASTICA 2X4 1/2 PVC, | FERRETERIAANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,622.67| NO
35 PIE S.R.L.
ALAMBRE ELECT. DUPLEX #12, 1 TAPE 3M SCOTCH 33+VINIL,1
FUNDA
GRAPA P/CABLE 7MM 50/1 PARA DONAR INSTALACION APARATO
PARA
ESTERILIZAR INSTRUMENTOS MEDICOS DE LA POLICLINICA DE
ESTE
DISTRITO MUNICIPAL
30/5/2025 | 2025-0840 | ORDEN GASOLINA PARA EL REPORTERO DE CANCA NOTICIAS ACARREOS Y SEVICIOS, S.R.L. 1-02-31018-1 1,000.00f NO
RIGO
ABREU
30/5/2025 | 2025-0841 | ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00f NO
Cantidad: 178 MONTO TOTAL.: 819,292.03
TOTAL MIPYME: 13,800.00

Enc. De compras

CUMPLIMIENTO LEY N°488-08 (20%) :

2%




